
【本部】 夏季休暇のお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

弊社、シルバー事業部及び子会社のアズ・ライフケア 本部は、誠に勝手ながら下記日程を夏季休暇とさせていた

だきます。 

  

 

【休業期間】  

2022 年 8月 10日（水）～2022 年 8月 16日（火） 

 

上記期間中、本部へのお電話でのお問い合わせは承ることができません。 

予めご了承くださいますようお願いいたします。 

メールフォームでのお問い合わせに関しましては、休業明けにご対応させていただきます。 

 

なお、各「あずみ苑」につきましては通常通り営業をしております。 

お急ぎの場合は、各「あずみ苑」にお問い合わせください。 

各あずみ苑のお電話番号はこちら 

 

休業期間中、何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

http://www.leopalace21.co.jp/corporate/branch_store/azumien/

